EDITAL PROEX/DEU nº 23/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Telêmaco Borba-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG

DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão comparecer na 21ª Regional de Saúde de

Telêmaco Borba, na Av. Samuel Klabin, 741, Centro, Telêmaco Borba - PR,

no dia 07.05.2020 (quinta-feira), a partir das 14h, munidos de cópia dos

documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 04 de maio de 2020.

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. MEDICINA - LISTA DE ESPERA

 NOME

8994 Ana Paula Miller Musial

9408 Ana Beatriz Diniz Batista de Aguiar Teixeira

2. ENFERMAGEM

 NOME

9444 Adriana Joaquim de Freitas

3. TÉCNICO DE ENFERMAGEM – LISTA DE ESPERA

 NOME

8949 Alessandra Ortiz

8950  Luciana Ferreira

8970  Daiane Evangelista Carneiro Guelere

8979 Wesley Alves Onesko

8984 Jaqueline Aparecida de Souza

9004 Lorena Jamime Antunes Teixeira

9185 Valdirene Borba

9243 Niuclea Ribeiro dos Santos

9282 Bruna Thais Pedroso Ribeiro

9410 Marcia Rodrigues Biscaia

9436 Dirlene de Jesus Amaral

9446 Joelma Ferreira de Oliveira

9455 Serlei Guilhermina dos Santos Martins

9589 Karla Shimene da Cruz Dutra

9591 Jauhana Cristina Betim Moreira

9649 Geocasta Janini de Moraes